MEHIO

9 HOosI6pA 2022 T.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

eHa,
HanmeHoBaHune 61042 Bbixop, L:)y6
3aBTpak
OoBOWWN HATYPAJIbHBIE COJIEHbIE 50 10,00
nomMuaop KoHe
MIOPE KAPTO®E/NIBHOE 200 19.24
kapTodhenb, MOMOKO, Macno Cnvs
PbIBA 3ANMEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.
rop6yLua es Mop., Myka, Macsio pacT, Co/lb MoAMpOBaHHasi, CMeTaHa, Boda 65 37,17
nnteesas
UAN C CAXAPOI\{I ) 200/15 1.78
caxap, Bofla NMMTbeBas, Yail YepHblii
XNEB 50 3,00
xneb
MToro 71,28
Bcero 71,28
Byxrantep (kanbkynartop)
3aB. npousBoacTBOM (Wed-nosap)

CornacoBaHoO

XuMUnyeckmnii coctas

Benkun, r Xwupsbl, 1

3,4

0,8

0,1

43
43

8,3

0,2

8,5
8,5

Oupekrtop.
MKQOY Tarapckaa COLU
/Be3pyknqgO
OHepre-
Tnyeckas
LLlEHHOCTb,
Yrnesogbl, 1 KKan
27,9 200
5,4 26
15 80
56
48,3 342
48,3 342



HavmeHoBaHue 67t00a

OBOLWW HATYPA/IbHbIE CONNEHBLIE

nomMugop KoHe

MIOPE KAPTO®EJ/IbHOE

KapTO(*)el'lb, MO/I0KO, Macno came

MEHHO

9 HoAbGpAa 2022 .

Crapwwune OB3 3aBTpak

PblIBA 3ANMMEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB Mop., MyKa, Macso pact, cofb of4MpoBaHHasl, CMeTaHa, Boga

nnTbeesas

UA/ C CAXAPOM

caxap, Bofa NuUTbeBasi, Yaii YepHblit

XNEB

xne6
MToro

Bcero

ByxranTep (kanbKynsTtop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

eHa,
Bbixopg H
pyo6.
3aBTpak
50 10,09
200 19,26
65 37,12
200/15 1,81
50 3,00
71,27
71,27

BaxpyweBa E.B.

CornnacoBaHo

AvpekTop.

/ 1? MKOY Tarapckaa COLU

/Bespykux.0.N/

XUMU4yecknii coctas

Benku, r Xwupsbl, 1

3,4

0,8

0,1

43
43

8,3

0,2

8,5
8,5

Yrnesopbl, ©

27,9

5,2

15

48,1
48,1

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKasl

200

60

56

341
341



CorslacoBaHo

AvpekTop.
MKQOY Tarapckaa COL
— /Be3pykux.0.nN/

MEHHO

9 HoAbpAa 2022 T.

Mnagwwne OB3 obep

o~ OHepre-
XMn4ecknum cocrtaB P
H 6 B LieHa, Tu4yeckas
anmeHoBaHue 61t0aa bIXO,
A A py6. LLeHHOCTb,
Bbenku, r Xwupbl, r Yrneesogsbl, r KKa
Ob6ep
CANAT N3 MOPKOBMU
50 2,95 0,6 5,6 26
Mac/1o pacTt, MOpPKOBb, caxap
PACCO/NbHWK NEHWHTPALCKUM
Cofib iogupoBaHHas, Naep, JUCT, YKPOM, NeTpyLuka, roBsavHa, Boaa 250 28,42 8,4 5,9 15,1 146
nuTbeBas, /yK, MOPKOBb, KapTodienb, kpyna nepnosas, orypLbl KoHe,
Macno pact
KAWA PA bBIMYATAA TPEYHEBAA4A
ce 200 17,87 11,6 11,1 52,6 356-
Kpyna rpe4yHeBsasi, Macsio c/imB, BoAa nutbeBas, CoJib VIOAMpOBaHHaH
BE®PCTPOITAHOB N3 OTBAPHOTIO MACA
roBafuHa, sy, Macsio pacT, Myka, CMeTaHa, Co/lb oMpoBaHHas, ykpor, 100 47,25 15 12,6 2.8 183
neTpyLuka, nasp, mMCT
KOMMNOT M3 CMECWN CYXO®PYKTOB
200 5,33 19,4 77
cyxodhpyKTbl, caxap, Bofja nuTbeBas
XNEB
50 3,00 56
xne6
NT1oro 104,82 35,6 29,6 95,5 844
Bcero 104,82 35,6 29,6 95,5 844

ByxranTep (KanbKynaTop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap) A 2 BaxpyweBa E.B.



CornacoBaHoO

OupekTtop.
MKQOY Tarapckaa COLU
/Be3pykux.0.1/

MEHHO

9 HosA6psA 2022 T.

Mnagwwne noaBo3nMble

< Hepre-
XNMM4YecKnii cocrtas SHepre
LeHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 67t040a Bbixon
pyo. LLEHHOCTb,
Benku, r XXupsbl, r Yrneesogsbl, r KKan
Ob6en
CANAT N3 MOPKOBMWU
50 2,97 0,6 5,6 26
Macno pacTt, MOPKOBb, caxap
PACCO/NbHWK J'IEHI/IHI'PA,EI,CKI/IVI
conb iogupoBaHHasl, NaBsp, MCT, YKPON, NeTpyLUKa, roBsanHa, Boaa 250 28.81 8.4 59 151 146
nuTbeBas, /yK, MOPKOBb, KapTodenb, kKpyna nepnosas, orypLibl KoHe, ' ' ’ !
macno pact
KAWA PACCBINMYATAA TPEUHEBAA4A
. 200 17,86 11,6 11,1 52,6 356
Kpyna rpe4yHesasi, Mac/10 c/ivB, BoAa nNuTbesBas, COJib NogMpoBaHHasA
BE®PCTPOITAHOB M3 OTBAPHOTO MACA
TOBSAMHA, MyK, MaC/o PacT, Myka, CMeTaHa, Cofb oAMpoBaHHas, yKpor, 100 47,30 15 12,6 2,7 183
neTpyLuKka, nasp, JMCT
KOMMNOT M3 CMECWU CYXO®PYKTOB
200 5,33 19,4 77
CyxodhpyKTbl, caxap, Bofja nuTbeBast
XNEB
50 3,00 56
xne6
NT1oro 105,27 35,6 29,6 95,4 844
Bcero 105,27 35,6 29,6 95,4 844

Byxrantep (KanbKynsaTop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CANIAT N3 MOPKOBU

Mac/io pacT, MOPKOBb, caxap

PACCO/IbHNK NEHUHTPALCKWNIA

COMb iogvpoBaHHasi, nasp, /IMCT, YKPOM, NETPyLUKa, rOBAAVHA, BOAA
nnUTbEBas!, NYK, MOPKOBb, KapTOChenb, Kpyna nepnosasi, orypLibl KOHe,
macno pact

KAWA PACCDBINMYATAA TPEYHEBAA

Kpyna rpeyHesas, macsio camB, Boga nutbesas, Co/lb VIOAMpOBaHHaﬂ

BE®CTPOrAHOB N3 OTBAPHOIO MACA

roBSiAMHA, yK, Mac/o pacT, Myka, CMeTaHa, Co/b loAupoBaHHasi, yKpon,

neTpyLuKa, nasp, UCT

COK

COK

XJEB

xne6
NToro

Bcero

ByxranTep (KanbKynsaTtop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

9 HOosI6pA 2022 T.

Crapwmne OB3 obepn

eHa,
Bbixopa H
py6.
Obep

100 5,90
250 27,27
200 17,84
100 50,88
200 27,57
70 4,20
133,64
133,64

D -

BaxpyweBa E.B.

CornacoBaHo

XnMuyeckuin coctaB

Benku, r Xupbl, r Yrneesoabl, r

1,2

8,3

11,6

14,7

35,8
35,8

Oupekrtop.
y y? MKOY Tarapckaa COLW
/T /Be3pykux.O. W/
OHepre-
Tu4yeckas
LLleHHOCTb,
KKau1
0,1 11,3 52
5,8 15,1 145
111 52,6 3b*-,
12,3 2,7 180
29,5 118
79
29,3 111,2 930
29,3 111,2 930



CornacoBaHoO

Oupekrtop.
j/9 MKOY Tarapckas COL
£ J~-— /Be3pykux.0.1N/
9 HOsI6pA 2022 .
CTapLume noaBo3nMble

XuMnuyeckuii coctaB duepre-

H 6 BbIXO LleHa, Tnyeckas
anmeHoBaHue 6naa )i Dy6. LEHHOCT,

Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogbl, © KKan
Oobepn

CANAT 13 MOPKOBY 100 5,90 1,2 0,1 11,3 52

Macsno pacT, MOPKOBb, Caxap

PACCONIbHUK NEHNHTPALCKUNN

conb ioAnpoBaHHas, Nnasp, /IUCT, YKPON, NETPYLLKA, roBaauHa, Boaa 250 30,20 8,4 59 15,1 146
nUTbEBast, Jlyk, MOPKOBb, kapTodesib, Kpyna nepsioBas, orypLibl KOHe,
Macsio pact

KAWA PACCBINMYATAA TPEYHEBASA

. 200 18,01 11,6 111 52,6 3b~
Kpyna rpeyHesasi, Macno CvB, Boda NUTbeBasi, CoMb MoAMpPOBaHHAsA
BE®CTPOITAHOB N3 OTBAPHOIO MACA
roesagnHa, nyK, Macsno pact, Myka, CMeTaHa, CO/b VIOAMpOBaHHaﬂ, yKpon, 100 47’10 15 12’6 2’8 183
neTpyLuka, nasp, IMCT
COK 200 27,63 29,5 118
coK
XNEB 70 4,20 79
xneb
MToro 133,04 36,2 29,7 111,3 934
Bcero 133,04 36,2 29,7 111,3 934

Byxrantep (KanbKynsaTop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-noBap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHune 6nt04a

OoBOWWN HATYPANbHBLIE CO/NEHbLIE

nomMugop KoHe

MIOPE KAPTO®EJ/IbHOE

KapTOd)BI'Ib, MO/I0KO, Macno cnme

PbIBA 3ATMEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua es Mop., Myka, Macso pact, co/ib ioAMpOBaHHas, Nasp, JINCT,
yKpon, NeTpyLuka, CMeTaHa, Boja NuTbeBas

YA C CAXAPOM

caxap, Bofia NUTbeBas, Yaii YepHbiit

XNEB

Xxne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

9 Hos6pA 2022 T.

Mnagwune
LleHa,
Bbixo
A py6.
3aBTpak
50 17,18
200 18,52
65 43,73
200/15 1,88
50 3,00
84,30
84,30

CornacoBaHo

XUMMNYeCKkunii coctaB

Benku, r Xwupsbl, 1

3.4

0,8

0,1

4,3
4,3

8,4

0,2

8,6
8,6

OupekTtop.
MKQOY Tarapckaa COL
A /Be3pykux.0.nN/
!
OHepre-
Tu4yeckas
y LLeHHOCTb,
rnesoAbl, r KKan
27,9 201
54 26
15 61
56
48,3 344
48,3 344



CornacoBaHoO

OupekTop.

/ IMKOY Tarapckas COLU

Kl ('—

/Bespykux. O. N/

MEHIO

9 HOsI6psA 2022 .

OcHOBHOE

HanmeHoBaHue 67t04a

3aBTpak
OBOLLM HATYPAJIbHBIE CONEHBIE

noM1aop KoHe

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTodpenb, MO/I0KO, Macno cnme

PbIBA 3ANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB MOp., MyKa, Mac/io pacT, Co/lb o4MpoBaHHasl, CMeTaHa, Boga
nuTbeBas

UAA C CAXAPOM

caxap, BoAa nuTbesast, vali YepHbIin

XNEB

xne6

MToro

Obepn
CA/AT 3 MOPKOBM

Macsno pact, MOpPKOBb, caxap

PACCO/IbHUK IEHWUHTPALCKUIA

COMb ioAMpoBaHHas, YKpor, NeTpyLUKa, roBsAnHa, Boga NUTLEBAS, YK, MOPKOBb,

KapTodenb, Kpyna nepsioBasi, OrypLbl KOHe, Maco pact
KALWA PACCBIMNMUYATAA TPEYHEBAA

Kpyna rpeyHeBas, Mmacno c/vB, Boga nnutbesas, Coslb VIOAMpOBaHHaﬂ

BE®CTPOIrAHOB M3 OTBAPHOIO MACA

roBSAMHA, /yK, Mac/o pacT, Myka, CMeTaHa, Co/lb 0AMpoBaHHas, ykpon,
neTpyLuka

KomnoT N3 CMECK CYXO®PPYKTOB

CyxogpyKTbl, caxap, Bofa nuTbesast

XNEB

xneb

nToro

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap)

Bbixop

50

200

65

200/15

50

100

250

200

100

200

50

( r/1/

LleHa, py®6.

21,10

19,40
41,70

1,70

3,00

86,90

6,50
28,40
17,90
55,30

6,30

3,00

117,40

BaxpyweBa



